
UCHWAŁA Nr 271 /XLIII/17

Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 31 sierpnia 2017r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej w Publiczną
Szkołę Podstawową w Krzynowłodze Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z póżn.zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) Rada Miejska w Chorzelach 

uchwala, co następuje:

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017r. Zespołu Szkół w Krzynowłodze 

Wielkiej, w skład którego wchodzi sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzynowłodze 

Wielkiej i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Krzynowłodze Wielkiej, w ośmioletnią Publiczną 

Szkołę Podstawową w Krzynowłodze Wielkiej.

§2

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Krzynowłodze Wielkiej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4
i\ I

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

PRZEWpDNlCZĄCY
Ratihłiejykiej

ulewski



do Uchwały Nr 271/XLIII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia31 sierpnia 2017r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wiełkiej 

w Pubłiczną Szkołę Podstawową w Krzynowłodze Wiełkie

Zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę -  

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) zespoły szkół, w skład których wchodzą jedynie 

dotychczasowe sześcioletnie szkoły podstawowe i dotychczasowe gimnazja, z dniem 1 września 2017r. 

stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi . W art. 191 ust. 2 ustawodawca zobowiązał organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego prowadzące dotychczasowe zespoły szkół do 

stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały w terminie do dnia 30 listopada 2017r. Zgodnie z 

ust. 3 tegoż samego artykułu podjęte uchwały stwierdzające przekształcenia szkół podstawowych 

stanowią akty założycielskie ośmioletnich szkół podstawowych.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzynowłodze Wielkiej został określony w Uchwale 

Nr 222/XXXVI/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Chorzele do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą -  Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r do dnia 31 sierpnia 

2019r.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

UZASADNIENIE

PRZEWODNICZĄCY
Ri«viiliieiskiej

mgr


